Bl. 1 In nomine domini Incipiunt sermones qui dicuntur Rusti
cani de sanctis per circulum anni. quorum primus est de angehs, 
in quo tractatur de nominibus of/iciorum angelorum et quomodo per hec 
nomina angeli nos vivcre docent in ecclesia. Anf. Factum est prelium magnum 
in celo etc. Apok. XII. Habet dominus dupliccm familiam . . .; letzte 
Predigt Bl. 244b De tribus statibus hominum in spiritu . . . Convaluerunt 
de infirmitate sua . . . Heb. XL In hiis verbis notantur tria gtnera homi
num .... Ende Bl. 246 b Acceperunt mulieres de resurreccione mortuos suos. 
Bl. 2W> Incipiunt sermones de communi sanctorum et primo de multi- 
plici honore apostolorum. Anf. Michi autem nimis honorati sunt amici 
tui deas. Nimis Glosa .i. ultra quam dici possit .. .; letzte Predigt Bl. 364 
Quod quidam coram deo parvi, quidam magni . . . Historia de Zacheo. 
Statura pusillus erat Luc. XIX. De Zacheo dicitur . . ., Ende Bl. 366 
vos estis qui permansistis etc. Hec nobis prestet dominus deus noster amen 
deo gracias. Expliciunt Sermones dicti Rusticani alias Bertoldi 
de sanctis per circulum anni et Commune sanctorum. In ante 
ponuntur themata dominicalium, item tituli in opus fratris Bertoldi etc. 
Anno domini M CCCCc XLII° ipso die Felicis et Adaucti. Wie in diese: 
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Subscriptio bemerkt ist, folgt noch Bl. 366 Incipiunt sermones domini- 
cales per circulum anni: Epistel-Themata für die Zeit von Advent 
bis Dornin, ultima post oct. Pente, (nicht etwa die Evangelien-Themata 
des Rusticanus de dominicis, Jakob S. 45 ff.) mit ganz kurzen Ausfüh
rungen und unter stetem mit R.e (d. i. require) eingeleiteten Hinweisen 
auf die nach Inhalt, Anfangsworten und Nummer zitierten vorangehenden 
Predigten des Bertholdus de sanctis; Anf. Dominica prima in adventu. 
Scientes quia hora est iam nos de sompno surgere. Ro. XIII. lam et 
statim hora est nos de sompno peccati surgere sine mora et hoc propter V. 
R.e Benedicti lustus cor suum CLVII (statt CLVII lies LVID). Item in 
pascha. Et valde mane una sabbatorum LXV. Item quod non est dor- 
miendum sed instanter vigilandum quia insidiantur nobis inimici nostri 
instantissime R.e de uno martire Beatus vir qui invenit sapienciam De quatuor 
insidiis dyaboli CXXXVI (lies CXLVI!) . . .; dann Bl. 374b Incipiunt 
sermones per totam quadragesimam: ganz ebensolche Ausführungen 
und Verweise auf die Heiligen-Predigten Bertholds zu Texten von Fasten
predigten von In capite ieiunii bis In vigilia pasche. Hierauf Bl. 376 
Incipiunt tituli super opus fratris Bertoldi, d. h. die Überschriften 
und Inhaltsangaben zu den Sermones de sanctis. Bl. 381 ein alpha
betisches Sachregister (Anf. Absolvat qualiter vere sacerdos), aber ohne 
beigefügte Blattzahlen.